
        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

RESOLUCIÓN 

ALCALDÍA PRESIDENCIA 

 

Asunto: Lista provisional de admitidos y excluidos. Procedimiento de selección de 2 plazas de 

Auxiliar Administrativo.  

Expirado el plazo de presentación de instancias para proveer dos plazas de auxiliar administrativo 

del Ayuntamiento de Moralzarzal, mediante el procedimiento de concurso-oposición en turno 

libre, funcionario de carrera, cuya convocatoria fue publicada mediante anuncio publicado en el 

Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 76 en fecha 30 de marzo de 2022.  

Considerando el informe de la Secretaría General de este Ayuntamiento, obrante en este 

expediente de referencia 

Considerando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto en 

el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

HE RESUELTO: 

Primero.-  Declarar aprobada la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las 

pruebas selectivas para el acceso, mediante concurso-oposición en turno de libre, a dos plazas 

de Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Moralzarzal, personal funcionario de carrera, 

perteneciente a la escala de Administración General, subescala auxiliar administrativo, de 

acuerdo con el contenido del Anexo Único a la presente Resolución. 

Segundo.- Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de 

admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días 

hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución, para 

subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  

Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser 

admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo. Asimismo, aquellos aspirantes 

que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en 

el plazo señalado 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

Tercero.- Transcurrido dicho plazo, las reclamaciones, si las hubiere, serán resueltas por la 

Alcaldía-Presidencia o el órgano competente que dictará nueva resolución que publicará en el 

tablón de edictos del Ayuntamiento de Moralzarzal y en la página web del Ayuntamiento, 

declarando aprobada la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

Cuarto.- Exponer las listas completas de aspirantes admitidos y excluidos en el tablón electrónico 

de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web de trámites y gestiones de este 

Ayuntamiento.  

Quinto.- De acuerdo con lo dispuesto en la base 6.1 de las que sirven de base al procedimiento 

de selección se designa a los siguientes miembros del Tribunal calificador: 

SR. PRESIDENTE 

Titular: D. Santiago Perdices Rivero,  

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Suplente: Dª. Vanesa Bolado Gómez 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

SRES/AS. VOCALES 

Titular: D. Santiago Gasco Bermejo,  

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Suplente: Dª. María Teresa Pérez Galán,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: Dª Fátima Sánchez Hernández 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Suplente: Cristina Marín Velilla 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: Dª. Belén Trejo Argudo,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Suplente: Dª. Rosario Abengozar Oviedo 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

SR/A. SECRETARIO/A 

Titular: Dª. Ana Isabel Rodríguez Marqués,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal.  

Suplente: Dª Mercedes González Franco,  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

Los aspirantes podrán promover la recusación de los miembros del Tribunal en los términos 

previstos en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, del Régimen Jurídico del 

Sector Público y el artículo 13.4 del Real Decreto 364/1995. 

 

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 25 de mayo de 2022, el Alcalde-Presidente, Juan Carlos 

Rodríguez Osuna, ante don Santiago Perdices Rivero, Secretario General que da fe. 

 

 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

ANEXO 

  
Apellidos y nombre 

Nº 
Documento 

Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

1 URBANO MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** 
 

x (5) 

2 UREÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, MARI ELISA ***4005** x 
  

3 URIARTE ESPIN, RUTH MARLENE ***0670** 
 

x (4), (5) 

4 VAZQUEZ SANCHO, MONICA ***7101** x 
  

5 VENTURA GARCIA, JAVIER ***5531** x 
  

6 VICARIO MENDEZ, ANA BELEN ***0244** 
 

x (5) 

7 VICENTE MORALES, EVA MARIA ***4541** 
 

x (4) 

8 VILLA GARCIA DEL CASTILLO, DAVID ***9143** x 
  

9 VILLAVERDE FERNANDEZ, SONIA ***4660** x 
 

 

10 VISEDO ROMERO, GABRIEL ENRIQUE ***1493** x 
 

 

11 ZANCADA MARQUET, VERÓNICA ***2922** x 
 

 

12 ZORRILLA PANTOJA, MARÍA TERESA ***5006** x 
 

 

13 AGÜERO GALLARDO, CRISTOBAL EDUARDO ***9495** 
 

x (5) 

14 ALVAREZ CARRILLO, ELENA ***1405** x 
  

15 ANTON HERRERO, MARIA BUSTAR ***5782** x 
  

16 AREVALO SALVADOR, BLANCA ***2376** x 
  

17 BAJO LLANOS, CAROLINA ***4014** x 
  

18 BALIÑO MESA, CRISTINA ***6185** x 
  

19 BARBA JIMÉNEZ, FERNANDO ***4222** x 
  

20 BARBERO RESECO, MARTA ***2651** x 
  

21 BAREA GARCÍA, JUANA ***5438** x 
  

22 BARRIO MORALES, ANA MARÍA ***8550** x 
  

23 BARRIONUEVO LAS HERAS, LEILA ROSA ***6660** x 
  

24 BELMAR GARCIA ONTIVEROS, MIRIAM ***6403** x 
  

25 BENITO DE LA MORENA, RAQUEL ***2900** x 
  

26 BENITO NAVARRO, NURIA DE LA SOLEDAD ***2625** x 
  

27 BEZOS VARELA, ESTHER ***1031** x 
  

28 BORREGO MELENDO, BLANCA ***1330** x 
 

 

29 BRIZ MARTIN, YOLANDA ***8633** x 
 

 

30 BUENO ORELLANA, MARIA DEL PILAR ***0080** x 
 

 

31 CABALLERO VILLAR, ALEJANDRO BORJA ***0202** x 
 

 

32 CALVETE CEPA, MARIA CRISTINA ***9518** x 
 

 

33 CARRETERO SAEZ, MONICA ***1198** x 
 

 

34 CASTAÑEDA ZABALA, NEREA NEKANE ***4676** x 
  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

35 CHACON BLANCO, CRISTINA ***3234** x 
  

36 COLLADO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***8909** x 
  

37 COLMENAREJO NOGALES, AURORA ***4753** x 
  

38 CONSENTINO PASCUAL, MARIA VICTORIA ***2413** 
 

x (4), (5) 

39 CUENA SEGOVIA, MARIA CELIA ***1696** x 
  

40 DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO ***5327** x 
  

41 DE MINGO SANCHEZ, BEATRIZ ***9309** x 
  

42 DEL PINO RODRIGUEZ, MARIANA SOLEDAD ***6101** x 
  

43 DEL POZO REVENGA, LAURA ***5968** x 
  

44 DIAZ BLANCO, MARTA ***8621** x 
  

45 DIAZ IZQUIERDO, VERONICA ***8715** x 
  

46 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** x 
 

 

47 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA ***5702** x 
 

 

48 FERMIN MORA, RAUL ***9817** x 
 

 

49 FERNANDEZ SACRISTAN, NATALIA ***5170** 
 

x (4) 

50 FERNANDEZ-QUEJO LAGUNA, ALEXIA MARIA ***2748** x 
  

51 FLORES VALVERDE, MARIA ANTONIA ***9139** 
 

x (4), (5) 

52 FRESNEDO PEREZ, MARTA ***7362** 
 

x (4), (5) 

53 GALAN TALAVERA, SANDRA ***5558** x 
  

54 GALLEGO GUERRERO, OLGA INMACULADA ***7586** x 
  

55 GARCIA CUMBREÑO, MARIA DEL MAR ***7273** x 
  

56 GARCIA GARCIA, JAVIER ***2011** 
 

x (3-falta reverso), (4) 

57 GARCIA MENGUEZ, HERCILIA ***6285** x 
  

58 GARCIA MORENO, CARMEN PILAR ***9137** x 
  

59 GARCIA SANTAMARIA, GEMA ***2047** x 
  

60 GARCIA UGARTE, ANGEL ***8049** x 
 

 

61 GARCIA-MANZANO SALAZAR, ITZIAR ELENA ***3480*** x 
 

 

62 GARCIA-QUISMONDO PEREDA, CARLOS ***2264** x 
 

 

63 GARRIDO LOPEZ, SANDRA ***0196** x 
 

 

64 GOMEZ COLMENAREJO, CARLOS ***7278** x 
 

 

65 GONZALEZ MELITON, ALICIA ***1863** 
 

x (5) 

66 GORDILLO GALLEGO, MONICA ***8283** 
 

x (1) 

67 GUEDES MURIEL, LIDIA ***9566** x 
  

68 GUERRERO CUEVAS, CRISTINA ***5846** x 
  

69 GUIRADO FERNANDEZ, CLAUDIA ***2339** 
 

x (5) 

70 GUISADO GONZALEZ, MARIA ***6591** x 
  

71 HEREDIA HERNANDO, IRENE ***0960** x 
  

72 HERNANDEZ ABAD, SANTIAGO ***0525** x 
  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

73 HERNANDEZ BARBA, ELISA ***5421** x 
  

74 HERNANDEZ LEDESMA, OLGA ***3209** x 
  

75 HERNANDEZ LEON, OSCAR ***5286** 
 

x (5) 

76 HERNANDEZ VIGLIANO, MARCELA INES ***1930** x 
  

77 HERRERA MAHECHA, PATRICIA ***7401** x 
  

78 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***4470** 
 

x (1) 

79 HOCHLEITNER CERVERA, ALEJANDRA ***6276** x 
  

80 IBAÑEZ MARTINEZ, DAVID ***6395** x 
  

81 IGLESIAS PEREZ, ESTHER ***2786** x 
  

82 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO ***5074** x 
  

83 JIMENEZ SAINERO, YOLANDA ***2905** x 
  

84 LLORENTE RODRIGUEZ, LAURA ***2797** x 
  

85 LOMBA FLUXA, MARIA ALMUDENA ***2916** x 
  

86 LOPEZ AGUSTIN, MONTSERRAT ***0390** x   

87 LOPEZ NAVARRO, DIANA ***6110** x 
  

88 LORENZO VIGNAU, MARIA ***0668** x   

89 LOZANO PIO, BEATRIZ ***7622** x   

90 MACHIN BEJARANO, SONIA ***9515** x   

91 MADRIDANO PEINADO, SUSANA ***2217**  x (4), (5) 

92 MAESO GARCIA, COVADONGA ***6659** x   

93 MAMPEL SANCHO, MARIA DEL CARMEN ***1546** x   

94 MANZANO BARRADO, ROBERTO ***1178** x   

95 MARTÍN GUNDÍN, PATRICIA ***2149**  x (4) 

96 MARQUEZ CONEJERO, CANDIDA ***9258** x   

97 MARTIN BADAJOZ, SONIA ***0750** x   

98 MARTIN DIAZ, MARIA JOSE ***3332** x   

99 MARTIN GILMARTIN, ANA ISABEL ***5789** x   

100 MARTIN JIMENEZ, DIANA ***5751** x   

101 MARTIN OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ***9790** x   

102 MARTINEZ ALONSO, CRISTINA NATIVIDAD ***9646** x   

103 MARTINEZ CUESTA, MONICA ***8485** x   

104 MARTINEZ DIAZ-GUIJARRO, ANGELA ***0375**  x (5) 

105 MARTINEZ PAEZ, SILVIA ***2570** x   

106 MAYORAL MIGUEL, MARTA ***4194** x   

107 MENDAZA RAMOS, RAMON ***0455**  x (4) 

108 MENENDEZ CORTES, ANA ISABEL ***1937** x   

109 MERINO VELASCO, ROCIO ***2156** x   

110 MOLINA VEGA, ROCIO ***2803** x   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

111 MORALES HERNANDEZ, ALEJANDRO ***3784**  x (4), (5) 

112 MORELL GOMEZ, MARGARITA ***4335** x   

113 MORILLO GARCIA, CELIA ***5654** x   

114 MUELA CAÑIL, LAURA ***2847** x   

115 NAVARES SEVILLANO, SERGIO ***5780** x   

116 NIETO GAMINO, SONIA ***0469** x   

117 NIEVA MONTSERRAT, CAROLINA ***2964** x   

118 OJEDA DISSET, DIANA MARIA ***3354** x   

119 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** x   

120 ORDUÑA HIDALGO, MARIA DOLORES ***2770** x   

121 ORTEGA CASERO, JOSE JAVIER ***0547** x   

122 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** x   

123 PACHECO MOUCO, SANDRA ***8828** x   

124 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** x   

125 PARRA CUENCA, RAQUEL ***7070** x   

126 PERAL GARCIA, SONIA ***8501**  x (5) 

127 PEREZ FERNANDEZ, LUISA ***1579** x   

128 PEREZ PEREZ, CATALINA DOLORES ***6779**  x (5) 

129 PEREZ SANCHEZ, CLAUDIA ***6341** x   

130 PEREZ SANCHEZ, RAQUEL SOFIA ***3680** x   

131 PIÑERA TAMES, MARIA JOSEFA ***2092**  x (4), (5) 

132 POZUELO MORENO, MARIA REYES ***3654** x   

133 PRIETO MALAGÓN, IVÁN ***6304** x   

134 PUIG ALLEDENDE, BARBARA PILAR ***9666**  x (5) 

135 RAMIREZ GRANDE, PAOLA ***1980** x   

136 REY FERNANDEZ, FERNANDO ***1121** x   

137 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** x   

138 RIZO MARTI, ANA ***4727** x   

139 RODRIGUEZ ARRIBAS, DIANA ***5209** x   

140 RODRIGUEZ ESTEVEZ, ANA BELEN ***3297** x   

141 RODRIGUEZ VALVERDE, VANESA ***0207** x   

142 ROMERO SANCHEZ, RAUL ***2382** x   

143 ROSADO GRIJALBA, PALOMA  **1570** x   

144 RUBIATO BERNABE, RAQUEL ***8604** x   

145 RUBIO FERNANDEZ-SALINERO, DAVID ***8411** x   

146 RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS, JUAN MANUEL ***5386** x   

147 RUIZ GIL, ELISABETH ***4853** x   

148 SALAS SANCHEZ, BEATRIZ ***4949** x   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
84

28
E

F
8A

7F
7D

74
1B

C
  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 1517/2022 Id. Documento: *CBND4475991* 
 

149 SALVADOR BARROSO, INMACULADA ***9934** x   

150 SANCHEZ BARRIOS, CARMEN ***6674**  x (5) 

151 SANCHEZ GARCIA, CRISTINA ***1748** x   

152 SANCHEZ SAN PABLO, MARIA ***1057** x   

153 SANTOS HERRERO, ANA BELEN ***6252** x   

154 SANZ GONZÁLEZ, ANA BELEN ***4899** x   

155 SANZ GONZALEZ, ESTHER ***9228** x   

156 SERRANO LOPEZ, ADELAIDA MARIA ***7959** x   

157 SOLA RUBIO, MARTA ANGELA ***7361** x   

158 SOLLA BLAZQUEZ, BELEN SONIA ***7499** x   

159 SOLLA BLAZQUEZ, EVA MARIA ***6723** x   

160 SORIANO GONZALEZ, CARMEN ***7653** x   

161 TAMAYO YUSTE, MARIA DEL MAR ***1594** x   

162 TENDERO MORAGA, SARA ***2494** x   

163 TORRE PASTOR, MARIA DEL CARMEN ***0670**  x (5) 

 

(1) No se presenta instancia oficial normalizada 

(2) No se aporta el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases generales de 
selección de personal de este Ayuntamiento, que se encuentran en la base 4.1.  

(3) No se aporta el documento de identidad 

(4) No se aporta la titulación exigida en la base 4.2. de las particulares que rigen el 
procedimiento 

(5) No se aporta la justificación de haber abonado los derechos de examen previstos en 
la Ordenanza fiscal de aplicación. 

 

 

 
F

irm
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 e

n 
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
or

al
za

rz
al

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

.m
or

al
za

rz
al

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

80
90

ID
O

C
21

84
28

E
F

8A
7F

7D
74

1B
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

5/
20

22
30

/0
5/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:


